Протокол № 12
заседания общественной комиссии

по развитию городской среды на территории муниципального образования город
Дивногорск

23.03.2018 г. Дивногорск 16-(
Место проведения заседания: актовый зал администрации города Дивногорск

ул. Комсомольская, 2

Присутствовали:
Председательствующий

Члены Комиссии:

- А.А. Фридрих

- К.С. Чебурашкин
- P.M. Бодрова
- И.В. Шкоморода
- В.В. Степаненков

- А.Л. Сморгон
- Л.И. Климович
- В.Д. Гончарова
- В.В. Мицкевич
- А.Е. МедведьПринятие решения

Повестка заседания:

1.Подведение итогов приема предложений от населения и определение общественной
территории участвующей во Всероссийском конкурсе лучщих проектов создания
комфортной городской среды.
2. Принятие решения о начале приема предложений от населения предлагаемых
мероприятиях на утвержденной общественной территории.

Докладчик: К.С Чебурашкина
По результатам подсчета голосов населения установлены следующие общественны^
территории:

1. Ул. Набережная 608
2. Парк Жарки 346
3. Клубиг>1Й бульвар 160
4. Сквер у И1К0ЛЫ №10 152
5. Плоищдь строителей 68
6. Парк на ул. Заводской 58

_ 7. Разные территории
licero набранных

394

голосов: 1786

Решили:

1.Определить общественную территорию для участия во Всероссийском конкурсе лучш
проектов создания комфортной городской среды, набравшую наибольшее количес!
голосов.
ул. Набережная им В.И Ленина 608 (шестьсот восемь)

2.Рекомендовать администрации города Дивногорска организовать прием предложений
населения о предполагаемых мероприятиях на утвержденной общественной территории
(ул. Набережной им. В.И Ленина)

их
во

от

Председатель общественной комиссии
по развитию городской среды на территории
муниципального образования горд Дивногорск .

Секретарь общественной комиссии
по развитию городской среды на территории
муниципального образования город Дивногорск.

А.А. Фридрих

P.M. Бодров